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RGZO Jugend Slalom 1
Slalom

Offizielle Rangliste

JURY

TD Swiss-Ski Peruzzo Urs (Altendorf)
Wettkampfleiter Kunz Robin (RG Zürcher Oberland)
Coach Elmer Erwin (Feusisberg)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1049

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Trainingspiste Sternen
1790m
1630m
160m

Kreuzer Brian / Kreuzer Heli
- A - Reibenschuh Tim - B - Altweg Seraina
- C - Miggiano Leandro - D - Hölzlberger Reto

TORE 56
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 55
STARTZEIT 09.54 Uhr

WETTER : bewölkt SCHNEE : hart TEMPERATUR : 1 °C

LISTEN NR.222     ZUSCHLAG MÄNNER : 63.54     ZUSCHLAG FRAUEN : 71.22 F = 730

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

29.01.2022  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  Schneesportclub Zürcher Oberland 1049  /  29.01.2022 um 11.39 / Seite 1/4

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 34 498500 Dugar Emma 2010 ZSV Hausen am Albis 54.90 31.92

2 35 499888 Roshardt Aliyah 2010 ZSV RG Zürcher Oberland 58.09 3.19 76.19

3 31 507793 Blattmann Stella 2010 ZSV Egg 1:01.68 6.78 126.02

4 36 514690 Mettler Celestina 2010 ZSV Altendorf 1:03.65 8.75 153.36

5 33 505223 Suter Julia 2010 ZSV Hausen am Albis 1:03.84 8.94 155.99

6 37 522428 Marti Laya 2010 ZSV Altendorf 1:10.99 16.09 255.22

7 38 532368 Trabelsi Nahla 2010 ZSV Altendorf 1:14.54 19.64 304.49

8 39 541601 Monteleone Fiona 2010 ZSV Egg 1:14.84 19.94 308.65

  Mädchen U14  

1 50 486020 Burkhard Romina 2008 ZSV Hausen am Albis 53.69 15.13

2 51 486021 Krause Sille 2008 ZSV Richterswil-Samstagern 54.95 1.26 32.61

3 47 511258 Rhyner Amanda 2009 SSW Elm 57.89 4.20 73.42

4 44 494437 Kälin Jill 2009 ZSV Einsiedeln 57.97 4.28 74.53

5 49 427887 Alfaré Anouk 2009 ZSV Zürileu Zürich 58.30 4.61 79.11

6 41 522429 Marti Jatana 2008 ZSV Altendorf 59.18 5.49 91.32

7 45 501452 Hotz Bigna 2009 ZSV Einsiedeln 1:00.46 6.77 109.08

8 40 510164 Faden Nayeli 2009 ZSV Egg 1:03.54 9.85 151.83

9 42 481544 Oberlin Lynn 2008 ZSV Feusisberg 1:04.88 11.19 170.43

10 46 505569 Luck Livia 2009 ZSV Goldingen 1:05.73 12.04 182.22

11 55 510029 Thiel Estelle 2009 ZSV Hausen am Albis 1:06.02 12.33 186.25

12 54 505131 Rusterholz Elina 2009 ZSV Richterswil-Samstagern 1:07.29 13.60 203.87

13 52 519585 Facchinetti Madlaina 2008 ZSV Egg 1:07.39 13.70 205.26

14 56 519295 Staub Roxane 2009 ZSV Hausen am Albis 1:25.31 31.62 453.96
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JURY

TD Swiss-Ski Peruzzo Urs (Altendorf)
Wettkampfleiter Kunz Robin (RG Zürcher Oberland)
Coach Elmer Erwin (Feusisberg)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1049

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Trainingspiste Sternen
1790m
1630m
160m

Kreuzer Brian / Kreuzer Heli
- A - Reibenschuh Tim - B - Altweg Seraina
- C - Miggiano Leandro - D - Hölzlberger Reto

TORE 56
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 55
STARTZEIT 09.54 Uhr

WETTER : bewölkt SCHNEE : hart TEMPERATUR : 1 °C

LISTEN NR.222     ZUSCHLAG MÄNNER : 63.54     ZUSCHLAG FRAUEN : 71.22 F = 730
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RGZO Jugend Slalom 1

Slalom

Offizielle Rangliste

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

29.01.2022  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  Schneesportclub Zürcher Oberland 1049  /  29.01.2022 um 11.39 / Seite 2/4

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand Punkte

  Mädchen U16  

1 60 481953 Bosshart Nila 2007 ZSV Richterswil-Samstagern 52.60 0.00

2 59 486476 Wolf Alexandra 2007 ZSV Altendorf 58.77 6.17 85.63

3 62 493729 Müller Hernandez Isabel 2007 ZSV Richterswil-Samstagern 59.26 6.66 92.43

4 61 475793 Tokareva Karolina 2007 ZSV Altendorf 1:02.85 10.25 142.25

  Knaben U12  

1 72 501692 Müller Raphael 2010 ZSV Richterswil-Samstagern 58.34 102.45

2 69 524626 Wiest Maximilian 2010 ZSV Hausen am Albis 1:02.21 3.87 157.67

3 80 516963 Dechow Laurids 2010 ZSV Feusisberg 1:02.48 4.14 161.52

4 76 506122 Sutter Timo 2010 SSW Flumserberg 1:02.49 4.15 161.67

5 73 498215 Leuzinger Remo 2010 ZSV Oberiberg 1:03.40 5.06 174.65

6 78 510425 Boss Dario 2010 ZSV RG Zürcher Oberland 1:03.55 5.21 176.79

7 68 502635 Bosshart Luan 2010 ZSV Richterswil-Samstagern 1:07.05 8.71 226.73

8 70 528650 Bissig Gian 2010 ZSV Einsiedeln 1:07.72 9.38 236.29

9 75 524142 Loskant Felix 2010 ZSV Zürileu Zürich 1:08.65 10.31 249.56

10 77 511801 Kübler Dario 2010 ZSV Einsiedeln 1:09.54 11.20 262.26

11 81 544899 Gamito Varela Jaime 2010 ZSV Zürileu Zürich 1:23.07 24.73 455.32

  Knaben U14  

1 83 496365 Simmerle Finn 2009 ZSV RG Zürcher Oberland 54.73 50.94

2 85 494436 Kälin Dave 2009 ZSV Einsiedeln 55.73 1.00 65.21

3 84 524625 Wiest Fabian 2008 ZSV Hausen am Albis 57.21 2.48 86.33

4 91 510563 Pfyl Matteo 2008 ZSV RG Zürcher Oberland 59.07 4.34 112.87

5 88 507129 Fend Florian 2009 ZSV Hausen am Albis 59.34 4.61 116.72

6 94 507128 Escher Severin 2008 ZSV Hausen am Albis 1:00.24 5.51 129.56

7 97 515235 Huber Yves 2009 ZSV Hausen am Albis 1:01.44 6.71 146.68

8 99 518406 Hufnagel Finn 2009 ZSV Hausen am Albis 1:01.89 7.16 153.11

9 95 477848 Fuchs Dario 2008 ZSV Drusberg 1:01.92 7.19 153.53

10 101 522067 Brändle Janick 2008 ZSV Goldingen 1:03.07 8.34 169.94

11 98 511363 Seiler Louis 2009 ZSV RG Zürcher Oberland 1:03.23 8.50 172.23

12 86 528359 Schmid Louis 2009 ZSV Oberiberg 1:03.43 8.70 175.08

13 100 494843 Gut Lionel 2008 ZSV Richterswil-Samstagern 1:04.11 9.38 184.78

14 82 525410 Woernle Venus 2009 ZSV Zürileu Zürich 1:05.88 11.15 210.04

15 92 535710 Zehnder Lukas 2009 ZSV Einsiedeln 1:06.31 11.58 216.17

16 102 518675 Stählin Marc 2008 ZSV Altendorf 1:07.22 12.49 229.16

17 105 523396 Wiedmer Julien 2009 ZSV Egg 1:08.94 14.21 253.70

18 103 527580 Janssen Justin 2009 ZSV RG Zürcher Oberland 1:09.10 14.37 255.99

19 106 505151 Dettling Sven 2009 ZSV Oberiberg 1:15.85 21.12 352.30
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JURY

TD Swiss-Ski Peruzzo Urs (Altendorf)
Wettkampfleiter Kunz Robin (RG Zürcher Oberland)
Coach Elmer Erwin (Feusisberg)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1049

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Trainingspiste Sternen
1790m
1630m
160m

Kreuzer Brian / Kreuzer Heli
- A - Reibenschuh Tim - B - Altweg Seraina
- C - Miggiano Leandro - D - Hölzlberger Reto

TORE 56
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 55
STARTZEIT 09.54 Uhr

WETTER : bewölkt SCHNEE : hart TEMPERATUR : 1 °C

LISTEN NR.222     ZUSCHLAG MÄNNER : 63.54     ZUSCHLAG FRAUEN : 71.22 F = 730
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RGZO Jugend Slalom 1

Slalom

Offizielle Rangliste

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

29.01.2022  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  Schneesportclub Zürcher Oberland 1049  /  29.01.2022 um 11.39 / Seite 3/4

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand Punkte

  Knaben U16  

1 122 449784 Oberlin Nils 2006 ZSV Feusisberg 51.16 0.00

2 115 514461 Nilsson Jonathan 2006 ZSSV St. Jost Oberägeri 52.41 1.25 17.84

3 111 480288 Reichmuth Ryan 2007 ZSV Drusberg 53.55 2.39 34.10

4 119 505110 Strüby Sven 2007 ZSV Einsiedeln 54.18 3.02 43.09

5 117 481426 Rüegg Jamie 2006 ZSV Altendorf 55.86 4.70 67.06

6 109 449782 Manser Ramon Leandro 2007 ZSV Feusisberg 58.27 7.11 101.45

7 112 475021 Hüppi Lars 2006 ZSV Goldingen 58.41 7.25 103.45

8 124 518131 Staub Ruben 2006 ZSV Hausen am Albis 59.02 7.86 112.15

9 132 496308 Leuzinger Jan 2007 ZSV Oberiberg 59.91 8.75 124.85

10 126 483179 Hunak Samuel 2006 ZSV Hausen am Albis 1:01.71 10.55 150.54

11 127 496442 Grimshaw Thomas 2007 ZSV Hausen am Albis 1:01.73 10.57 150.82

12 123 469722 Roshardt Nico 2007 ZSV RG Zürcher Oberland 1:01.97 10.81 154.25

13 125 479163 Rosemann Linus 2006 ZSV Egg 1:03.59 12.43 177.36

14 131 505150 Dettling Lars 2006 ZSV Oberiberg 1:09.09 17.93 255.84

15 133 516809 Landolt Pascal 2007 ZSV Goldingen 1:11.48 20.32 289.95

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (1)

116 475569 Kälin Tom 2006 ZSV Einsiedeln

Nicht im Ziel (30)

43 505111 Zehnder Mia 2009 ZSV Einsiedeln

48 505884 Blattmann Alissa 2008 ZSV Egg

53 514689 Mettler Lorena 2008 ZSV Altendorf

57 514688 Mettler Aurelia 2006 ZSV Altendorf

58 459245 Frei Allegra 2006 ZSV Feusisberg

63 457884 Ziltener Anika 2006 ZSV Wägital

64 543342 Rybak Cora 2007 ZSV Richterswil-Samstagern

65 478225 Quinzi Alina 2006 ZSV Egg

66 521665 Holdener Jael 2007 ZSV Oberiberg

67 487283 Forrer Salome 2006 ZSV Altendorf

71 510424 Boss Gian 2010 ZSV RG Zürcher Oberland

74 526211 Humphrey Sean 2010 ZSV Altendorf

79 514369 Blöchlinger Lee Roy 2010 ZSV Goldingen

87 536351 Gurtner Rémy 2008 ZSV RG Zürcher Oberland

89 494054 Feusi Yannick 2008 ZSV Feusisberg

90 469466 Leihener Leo 2008 ZSV RG Zürcher Oberland

93 519131 Keller Mitja 2008 ZSV Altendorf

96 522501 Mächler Morris 2009 ZSV Altendorf

104 529705 Steiner Lukas 2009 ZSV Einsiedeln

107 479100 Binda Nick 2008 ZSV Feusisberg

108 499556 Keller Lior 2009 ZSV Egg
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JURY

TD Swiss-Ski Peruzzo Urs (Altendorf)
Wettkampfleiter Kunz Robin (RG Zürcher Oberland)
Coach Elmer Erwin (Feusisberg)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1049

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Trainingspiste Sternen
1790m
1630m
160m

Kreuzer Brian / Kreuzer Heli
- A - Reibenschuh Tim - B - Altweg Seraina
- C - Miggiano Leandro - D - Hölzlberger Reto

TORE 56
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 55
STARTZEIT 09.54 Uhr

WETTER : bewölkt SCHNEE : hart TEMPERATUR : 1 °C

LISTEN NR.222     ZUSCHLAG MÄNNER : 63.54     ZUSCHLAG FRAUEN : 71.22 F = 730

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

RGZO Jugend Slalom 1

Slalom

Offizielle Rangliste

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

29.01.2022  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  Schneesportclub Zürcher Oberland 1049  /  29.01.2022 um 11.39 / Seite 4/4

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand Punkte

110 461373 Wiget Roman 2006 ZSV Drusberg

113 486654 Arpagaus Curdin 2007 ZSV Einsiedeln

114 427886 Alfaré Moritz 2007 ZSV Zürileu Zürich

118 505868 Auf der Maur Noah 2007 ZSV Drusberg

120 475020 Gübeli Demian 2007 ZSV Goldingen

121 475025 Tschümperlin Robin 2007 ZSV RG Zürcher Oberland

128 482274 Pogorevc Raphaël 2006 ZSV Richterswil-Samstagern

129 485400 Dickow Michael 2006 ZSV Richterswil-Samstagern

130 449781 Kälin Loris Vincenzo 2007 ZSV Feusisberg

Disqualifizierte (1)

32 494202 Müller Matilda 2010 ZSV Feusisberg Tor 8

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 103

ABWESENDE: 1

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 30

DISQUALIFIZIERTE: 1

KLASSIFIZIERT: 71
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RGZO Jugend Slalom 1
Slalom

Zuschlagsberechnung - Männer

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

29.01.2022  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  Schneesportclub Zürcher Oberland 1049  /  29.01.2022 um 11.39 / Seite 1/1

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Punkte

1 122 449784 Oberlin Nils 2006 ZSV Feusisberg 53.77 -

2 115 514461 Nilsson Jonathan 2006 ZSSV St. Jost Oberägeri 86.98 86.98

3 111 480288 Reichmuth Ryan 2007 ZSV Drusberg 67.09 67.09

4 119 505110 Strüby Sven 2007 ZSV Einsiedeln 84.20 84.20

5 83 496365 Simmerle Finn 2009 ZSV RG Zürcher Oberland 96.65 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 238.27

/ 3.75

Auferlegter Zuschlag 63.54
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RGZO Jugend Slalom 1
Slalom

Zuschlagsberechnung - Frauen

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

29.01.2022  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  Schneesportclub Zürcher Oberland 1049  /  29.01.2022 um 11.39 / Seite 1/1

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Punkte

1 60 481953 Bosshart Nila 2007 ZSV Richterswil-Samstagern 61.76 -

2 50 486020 Burkhard Romina 2008 ZSV Hausen am Albis 67.01 67.01

3 34 498500 Dugar Emma 2010 ZSV Hausen am Albis 109.69 109.69

4 51 486021 Krause Sille 2008 ZSV Richterswil-Samstagern 90.36 90.36

5 47 511258 Rhyner Amanda 2009 SSW Elm 116.47 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 267.06

/ 3.75

Auferlegter Zuschlag 71.22

  


